日レ・バ ド連第 13号

令和 2年 8月 3日

関 係  各位

日本レディースバドミントン連盟

会長 天 野 博 江

(公印略 )

第 15回全 日本レディースバドミントン競技大会(個 人戦)

開催中止のお知らせ

平素は、本連盟の活動に対 し多大なご理解、ご協力を賜 り誠にあ りがとうございます。

さて、今年度開催予定の標記大会については、新型コロナウィルス感染症の拡大によ

り、参加選手・役員・運営スタッフヘの感染が懸念 されるため、特別協賛並びに冠協賛

を頂 くミズノ株式会社様 との協議の結果、開催を中止することといた しました。

現在、主要都市並びに各地で感染者が増加 してお り、新型コロナウィルス感染症の収

束が見込めないことによる苦渋の決断であることをご理解頂きたく存 じます D

大会開催に向け年月を掛けてご準備頂いた主管地協会並びにレディース連盟、関係の

皆様方、ご協賛メーカー様には多大な ゴ迷惑をお掛けすることとな りますが、何卒ご容

赦下さいますようお願い申し上げます。

新型 コロナ ウィル ス感染症の早期終 日、と大好きなバ ドミン トンが笑顔 で楽 しめる日

が一 日も早 く訪れることを願い、大会中止のお知 らせ と致 します。